PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ПОСЕЛЕНИЯ  КОКОШКИНО   В ГОРОДЕ МОСКВЕ

_______________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

     от  08.02.2013 года   № 239/2
«О внесении изменений в решение Совета депутатов

  поселения Кокошкино от 16.11.2012г. № 229/2

«О бюджете   поселения  Кокошкино на 2013 год»

В целях приведения в соответствие  целевых статей для расходных обязательств, источником финансирования которых является межбюджетная субсидия, с Законом города Москвы от 21.11.2012 г. № 59  «О бюджете города Москвы на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь рекомендациями Департамента финансов города Москвы по обеспечению единообразия в учете поступлений межбюджетных трансфертов из бюджета города Москвы, в целях исполнения Приказа Департамента финансов города Москвы № 242 от 29.12.2012 г. «О порядке взыскания в доход бюджета города Москвы неиспользованных остатков межбюджетных трансфертов», в соответствии с Приказом Министерства Финансов РФ № 171н от 21.12.2012г. «Об утверждении указаний о порядке применения бюджетной классификации РФ на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов», руководствуясь Уставом поселения Кокошкино, Совет депутатов поселения Кокошкино в городе Москве решил:
1.  Изложить в новой редакции следующие приложения:
-  приложение № 1 «Поступление доходов по основным источникам в бюджет поселения Кокошкино на 2013 год» согласно приложению № 1 настоящего решения;
-  приложение № 2 «Перечень главных администраторов доходов бюджета поселения Кокошкино на 2013 год» согласно приложению № 2 настоящего решения;

- приложение № 3 «Расходы бюджета на 2013 год по разделам, подразделам, целевым статьями и видам расходов» согласно приложению  № 3 настоящего решения;

- приложение № 4 «Ведомственная  структура  расходов  бюджета  на  2013 год»  согласно   приложению № 4 настоящего решения;
    2.
Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене Администрации поселения Кокошкино и разместить на официальном интернет-сайте Администрации  поселения Кокошкино.

Глава   поселения Кокошкино

                           М.А. Афонин

PAGE